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72.0772.41 73.79 72.76%
(1) (3) (1)

LAMICELL CHARIZARD KARIN DONCKERS3
40.91

 
0.0

73.1069.66 72.76 71.84%
(3) (2) (2)

WEIDEZAUNPROFI'S RIVER MICHAEL JUNG60
42.22

 
(Par Rubicell et Pagena par Pageno xx)

1.3

73.7967.93 72.76 71.49%
(4) (1) (2)

LEOPIN MICHAEL JUNG58
42.83

 
SAC (Par Legal Legend xx et Piopinia par Pius)

1.9

70.0072.07 70.34 70.80%
(2) (6) (5)

REGENT LAD MARK TODD78
43.84

 
2.9

71.0366.55 68.28 68.62%
(7) (4) (6)

THE NAVIGATOR LUCINDA FREDERICKS2
47.15

 
6.2

67.2465.52 72.41 68.39%
(10) (15) (4)

VINCENT TSF MICHAEL JUNG59
47.46

 
TRAK (Par Ruediger Dr.)

6.5

69.6667.24 67.24 68.05%
(6) (7) (10)

LANFRANCO TSF BETTINA HOY57
47.97

 
TRAK (Par Bulrush xx et Lucinda IV par Karon)

7.0

68.9767.59 67.59 68.05%
(5) (8) (8)

VALENTIJN KARIN DONCKERS4
47.97

 
KWP (Par MILL REEF VDL et IRENE par NOTARIS)

7.0

71.0363.79 67.93 67.58%
(24) (4) (7)

OBELIX JEAN TEULERE42
48.69

 
AA (Par DESIR CHAMPEIX et ORNEE)

7.7

66.9065.17 66.90 66.32%
(12) (16) (11)

NZB CAMPINO MARK TODD77
50.510

 
(Par CONTNARO et PINK DAME)

9.6

68.9765.86 63.79 66.21%
(9) (8) (21)

HIGH HAVOC KITTY KING56
50.711

 
9.8

68.2864.48 65.86 66.21%
(19) (11) (13)

GASTON KLG HANNES MELIN85
50.711

 
(Par Dardel et Nao Faz Mal xx par Chief Singer xx)

9.8

68.6265.17 64.14 65.98%
(12) (10) (18)

REVE D ETE DE MIRLAND ERIC VIGEANEL44
51.013

 
SBS (Par LAURIER DE L'HERIBUS et GAULAY MONTAIN-G.S. & H par BACARA)

10.1

68.2861.72 66.90 65.63%
(43) (11) (11)

ORGUEIL DU LYSRG MATHIEU LEMOINE27
51.614

 
SF (Par FETICHE DU PAS et GRISBELE DU LYS)

10.7

66.5565.17 64.48 65.40%
(12) (17) (14)

HOOKER SKOVGAARD LOUISE NIELSEN11
51.915

 
DWB (Par Skanderborg DK)

11.0

65.5265.52 63.79 64.94%
(10) (20) (21)

NEROS DU FAUBOURG KARIM FLORENT LAGHOUAG24
52.616

 
SF (Par Socrete du Chivre et Eros de L'Anger par Livarot)

11.7

65.8665.17 63.79 64.94%
(12) (19) (21)

UNITED FREDERIK SMET7
52.616

 
(Par ABNER et PS par Forever)

11.7

67.5961.72 64.14 64.48%
(43) (14) (18)

NYSA DE PETRA LUCINDA FREDERICKS1
53.318

 
GBR

12.4

64.4864.83 64.14 64.48%
(16) (29) (18)

OPIUM DE BLINIERE BERTRAND VUATOUX45
53.318

 
(Par OBERON DU MOULIN et CYLLENE D'ETENC)

12.4

61.7263.79 67.59 64.37%
(24) (43) (8)

ORLEANOR DES ISLES CHRISTINE MOULIS LEBECQ32
53.420

 
(Par YARLANDS SUMMER SONG et GIADA SAURA)

12.5

65.5263.10 64.48 64.37%
(29) (20) (14)

OPPOSITION DETECTIVE KIRSTY JOHNSTON55
53.420

 
(Par FLEETWATER OPPOSITION et HATHOR)

12.5

68.2863.79 60.69 64.25%
(24) (11) (49)

DE NOVO NEWS KRISTINA COOK50
53.622

 
(Par LAST NEWS et DOUA DE CONGUAR)

12.7
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65.5264.14 63.10 64.25%
(22) (20) (29)

POUCHKINE D'ARCY VERONIQUE REAL36
53.622

 
(Par VOLCHEBNIK et JULIE D'ARCY)

12.7

66.2164.48 62.07 64.25%
(19) (18) (41)

CAROLINUS JULIAN STILLER88
53.622

 
(Par Carolus I et Elietta II par Schampus xx)

12.7

62.7666.21 63.79 64.25%
(8) (35) (21)

SHOWTIME ANDREW HEFFERNAN71
53.622

 
12.7

65.5263.45 63.10 64.02%
(28) (20) (29)

TOP SELECT SANDRA GUSTAFSSON84
54.026

 
SWB (Par Electro et Topia par Toreador)

13.1

63.7964.48 62.41 63.56%
(19) (31) (37)

CHARODE DE XHORIS CYRIL GAVRILOVIC5
54.727

 
(Par TOPAZ et PAMELA PA BC)

13.8

65.1761.03 63.45 63.22%
(51) (24) (26)

PHOSPHORE DE LHOCRE EDDY SANS38
55.228

 
(Par LOUTANO et JOSEPHINE DE L'HORE)

14.3

64.8361.03 63.79 63.22%
(51) (28) (21)

PEPSY DU THIL NICOLAS TOUZAINT43
55.228

 
AA

14.3

63.1062.76 63.45 63.10%
(33) (33) (26)

MATIN DU NEIPO ESTEBAN NEDELEC33
55.330

 
FRA

14.4

65.1761.72 62.41 63.10%
(43) (24) (37)

JAZZ D'ALROBEN ROMANE YACOVLEFF46
55.330

 
FRA (Par YACOVLEFF CYRIL)

14.4

62.0762.76 64.48 63.10%
(33) (39) (14)

NETERMO RUSSELL COOPER52
55.330

 
14.4

62.7663.10 63.45 63.10%
(29) (35) (26)

NIDJI DES ROSIERS THIERRY COLLIOT18
55.330

 
(Par FIDJI DU FLEURY et DOLLY DE SAINCLAIR)

14.4

65.1760.34 63.10 62.87%
(53) (24) (29)

RED LETTER DAY ELISABETH HALLIDAY87
55.734

 
ISH (Par Furisto et Mister Supreme par Supreme Edge)

14.8

61.0364.14 63.10 62.76%
(22) (46) (29)

SO SPECIAL RAF KOOREMANS73
55.935

 
KWP (Par METALL et CHANTALLE par STATUAR)

15.0

62.0761.72 64.48 62.76%
(43) (39) (14)

OZON ZAZ MARION SENECHAL39
55.935

 
SF

15.0

63.7961.72 62.41 62.64%
(43) (31) (37)

ONYX DES MONTS OLIVIER CHAPUIS17
56.037

 
(Par DEUX DE COEUR et GAZOLINE III)

15.1

64.1463.79 59.31 62.41%
(24) (30) (55)

TSF KARASCADA M KAI-STEFFEN MEIER63
56.438

 
TRAK (Par Heraldik et Karatschi II par Anduc)

15.5

61.7262.41 62.76 62.30%
(38) (43) (34)

KAMINSKIJ SANDRA GUSTAFSSON83
56.639

 
SWB (Par Airline H et Kanel par Hertigen)

15.7

62.7662.76 61.03 62.18%
(33) (35) (46)

DOSTOWJESKI ELAINE PEN74
56.740

 
OLD (Par DIAMOND HIT et FELDMINZE)

15.8

62.0763.10 61.38 62.18%
(29) (39) (45)

BELLANEY CASTLE CHRISTIAN VOGG82
56.740

 
SUI (Par J.W. Rosnotham)

15.8

61.0363.10 62.41 62.18%
(29) (46) (37)

PLAY BOY DE CANNET SEBASTIEN CAVAILLON16
56.740

 
(Par EQUATEUR DIODE et FOLISZ DE MAI)

15.8

61.7262.76 61.72 62.07%
(33) (43) (42)

IZARRA DU GRANITS MELINDA TAPIE40
56.943

 
FRA (Par ROBERT PIERRE OLIVIER)

16.0

61.0361.72 62.76 61.84%
(43) (46) (34)

OSTRALE DE MAI LAURENE BLIN DELAMARE14
57.244

 
(Par OSIER DU MAURY et GRACE FARY)

16.3
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62.0764.83 58.62 61.84%
(16) (39) (63)

CHUCKELBERRY JOSEPH MURPHY67
57.244

 
(Par LOUELLA INSCHALLAH II et QUEENSBERRY par QUICKSTAR)

16.3

60.6964.83 59.66 61.73%
(16) (51) (54)

OSTENDE AURELIEN LEROY29
57.446

 
(Par DOUNBA et PRINCESSE PEBBLE)

16.5

58.9762.07 63.10 61.38%
(41) (57) (29)

PORTO RIC'OR KARINE LARRAZET26
57.947

 
(Par YARLANDS SUMMER SONG et DAMBINE)

17.0

65.1759.66 58.28 61.04%
(58) (24) (65)

NEWMARKET MALT ELISABETH HALLIDAY86
58.448

 
ISH (Par MALTSTRIKER et CLOONE par CLOVER HILL)

17.5

62.7660.34 60.00 61.03%
(53) (35) (51)

LILYTH DU LOUP CAMILLE GEIGER20
58.448

 
(Par DRESS PARADE et FLUTE DU LOUP)

17.5

61.0362.76 59.31 61.03%
(33) (46) (55)

PRETTY DARLING CD KAI-STEFFEN MEIER62
58.550

 
GER (Par Cornelia Daubner-Daas)

17.6

63.1057.93 61.03 60.69%
(61) (33) (46)

MATELOT DU GRAND VAL JEAN TEULERE41
59.051

 
FRA (Par HAENTJENS FREDERIC)

18.1

58.2862.07 61.72 60.69%
(41) (59) (42)

FAZER PAWEL WARSZAWSKI79
59.051

 
PHB (Par Toledo xx et Fatamorgana m par Akwen m)

18.1

60.3457.93 62.76 60.34%
(61) (53) (34)

ORAGEDELONGUENEE*E.N STEPHAN GIGOT21
59.553

 
(Par QUATOUBET DU ROUET et ANGEL GIRL par LE PONTET)

18.6

58.2862.41 60.00 60.23%
(38) (59) (51)

PLUTON BRICE LUDA30
59.754

 
(Par YARLANDS SUMMER SONG et TCHERNAIA)

18.8

58.9758.97 61.72 59.89%
(60) (57) (42)

PUNCH DE L'ESQUES KARIM FLORENT LAGHOUAG25
60.255

 
(Par HERMES D'AUTHIEUX et GAIA OF ULTAN)

19.3

60.6961.38 57.24 59.77%
(49) (51) (67)

PRICEWISE JAMES ADAMS47
60.356

 
19.4

56.2162.41 60.69 59.77%
(38) (65) (49)

JOSCO DE LECAUDE EVEN PASCOET34
60.356

 
FRA (Par BRIAND CHANTEPIE VERONIQUE)

19.4

58.2861.38 56.90 58.85%
(49) (59) (68)

LACORNA KAI-STEFFEN MEIER61
61.758

 
(Par Cornus et La Native xx par Native Guile xx)

20.8

61.0356.21 58.97 58.74%
(67) (46) (60)

WESTWINDS DIEGO JAROSLAV HATLA10
61.959

 
ISH (Par PORTER RHODES par MINSTREL BOUNCER)

21.0

60.0057.59 58.62 58.74%
(63) (54) (63)

NANKIN DE LA HURIE EDDY SANS37
61.959

 
SF

21.0

54.1460.34 61.03 58.50%
(53) (70) (46)

DUNKAS A RAF KOOREMANS72
62.261

 
BWP (Par PHARAON XX et UNKA A II par FANTASTIQUE)

21.3

59.3156.55 59.31 58.39%
(65) (56) (55)

WELLVIEW FLAME JACOPO BUSS80
62.462

 
ISH

21.5

56.5559.31 59.31 58.39%
(59) (64) (55)

LYCOS DE MESANGY ARTHUR BONNEAU15
62.462

 
SF (Par SILVER RAINBOW (GB) PS et ULPIENNE DE FARGES (SF))

21.5

60.0055.86 58.97 58.28%
(68) (54) (60)

OLIPPER SCHERVIL DENIS MESPLES31
62.664

 
(Par FLIPPER D'ELLE et TOCADE DE LA BARRE)

21.7

53.1060.34 60.00 57.81%
(53) (71) (51)

SAGNOL MEREL BLOM69
63.365

 
(Par SILVANON et LAJETTA II DR)

22.4

56.9057.24 58.97 57.70%
(64) (63) (60)

LUNDI DE MARS PAULINE FOURNIER19
63.466

 
(Par BALOUBET DU ROUET et DANAE DE LA VIOLLE)

22.5
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54.8360.34 56.21 57.13%
(53) (67) (70)

MASTER AT ARMS TOM CRISP53
64.367

 
(Par WARCRAFT et UNKNOWN par UNKNOWN)

23.4

54.4856.55 59.31 56.78%
(65) (68) (55)

BACHELOR VAN DE DWERS TIFFANY VAN DOOREN8
64.868

 
(Par PREMIUM DE LAUBRY et LAIKA par FLEURI DU MANOIR)

23.9

57.9355.52 56.21 56.55%
(70) (62) (70)

WATERTIGHT TOM CRISP54
65.269

 
GBR

24.3

55.1754.14 58.28 55.86%
(73) (66) (65)

IGUZKI VIRGINIE HARISTOY23
66.270

 
AA (Par ROY DE VERGOIGNAN AC et MARBELLA)

25.3

52.4154.83 56.55 54.60%
(72) (72) (69)

MEGA GIBAY JEAN SEBASTIEN GOURCE22
68.171

 
FRA (Par FLEURY JEAN-BERNARD)

27.2

54.4855.52 52.41 54.14%
(70) (68) (74)

GALOPIN DE LA SCIE CH ANDRÉA KHATAU81
68.872

 
(Par GRANIT et NAGALL DE LULLY par GAUGUIN DE LULLY)

27.9

50.3455.86 54.14 53.45%
(68) (74) (72)

PEMBA DES CARRIERES MATHIEU LEMOINE28
69.873

 
(Par FUSAIN DU DEFEY et FEE DE LA PALISSE)

28.9

51.3853.79 52.76 52.64%
(74) (73) (73)

BORN AGAIN SEBASTIAN MATEU JURADO13
71.074

 
ISH (Par Cavalier)

30.1

74 CLASSES

Visa Délégué Technique/Jury:

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
PITT PAULOISREGIS PRUD HON35 FRA Eliminé 1ère Inspection Chevaux 
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